
Dres Silvini TEAM MD836
White

Výrobce: Silvini
Kód: K120963
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1114.88 Kč
Cena s DPH: 1349 Kč

Detailní popis

    Dres Silvini TEAM MD836 White
 
Pánský celopropínací cyklistický dres, který je vyroben z velmi lehkého rychleschnoucího
materiálu s výbornou prodyšností. Dres má prodloužený zadní díl zakončený protiskluzovým
páskem.
 
Co umí?

Pánský cyklistický dres TEAM. Je vyrobený z velmi lehkého a prodyšného materiálu, který
výborně odvádí vlhkost a velmi rychle schne. Díky tomu se budete při jízdě cítit velmi příjemně
a pohodlně. Materiál je složen z 86 % z polyesteru a ze 14 % z elastanu. Dres nabízí několik
kapes na drobné i větší věci. Na zádech je klasická trojitá kapsa na objemnější doplňky,na
jejímž prostředním dílu je našita jedna menší kapsa na zip, kam můžete uložit věci, které
opravdu nechcete ztratit. Kapsy jsou při jízdě na kole výborně dostupné. Samozřejmostí na
našich cyklistických dresech jsou reflexní prvky, které zvyšují bezpečnost při horší viditelnosti.
Ve spodní části je protiskluzový silikonový pásek, aby dres správně seděl a nebylo nutné ho
během jízdy pořád upravovat a posouvat.

Specifikace

reflexní prvky
kapsička na zip na zadním díle



protiskluzový silikonový pásek
dlouhý hlavní zip
3 zadní kapsy
sublimační potisk
prodloužený zadní díl
protiskluzová manžeta

Materiál

 
YKK - 

zipy s prověřenou kvalitou, špičková japonská technologie, záruka spolehlivosti

 
lightMESH - 

velmi lehký rychleschnoucí materiál, výborná prodyšnost

Roční období

jaro, léto

Sport

cyklo


